CUSTOMER:                                 日期   DATE:
纳入仕样书
SPECIFICATION
产 品 名 称 PRODUCT NAME:  叠层片式铁氧体大电流电感
Multilayer Chip Ferrite Large Current Inductor
贵 司 料 号 YOUR PART NO.:
敝 司 料 号 OUR PART NO.:     MGFL1608F Type
版本号 VERSION NO.:                     V1.2

保存温度范围 Storage Temperature Range : -55 to +125℃
Customer Part No. Microgate Part No.
Inductance
(μH)
L
Test Freq.
(MHz)
SRF
(MHz)
min
RDC (Ω)
± 30%
IR*
 (mA)
max
 MGFL1608F1R0MT-LF 1.0±20% 1 125 0.18 1000
 MGFL1608F1R5MT-LF 1.5±20% 1 109 0.22 800
 MGFL1608F2R2MT-LF 2.2±20% 1 90 0.30 700
 MGFL1608F3R3MT-LF 3.3±20% 1 70 0.40 600
 MGFL1608F4R7MT-LF 4.7±20% 1 50 0.50 500
 MGFL1608F100MT-LF 10±20% 1 33 0.80 400
 MGFL1608F150MT-LF 15±20% 1 20 0.90 220
 MGFL1608F220MT-LF 22±20% 1 15 1.00 200
深圳市麦捷微电子科技股份有限公司
地址：深圳市宝安区观澜镇高尔夫大道裕兴路
电话(Tel)：0755-28085000       传真(Fax)：0755-28085605       邮编(Postcode)：518110
7